
UCHWAŁA NR LIII/308/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka 
ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Olszówka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Gminy Olszówka, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej na kwotę 27,00 zł. 

2) w działaniach w celu ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska przez zabezpieczenie obszaru 
chronionego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole, określonego w powiatowym 
planie ratowniczym na kwotę 27,00 zł 

3) w szkoleniu lub ćwiczeniu na kwotę 15,00 zł 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczych 
straży pożarnych z terenu Gminy Olszówka za udział w szkoleniu w wysokości 10,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/224/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Olszówka 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 


	UCHWAŁA NR LIII/308/2023 RADY GMINY OLSZÓWKA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-19T09:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




